
 

 
                                                Corso di formazione realizzato con il contributo del Dipartimento  

                                                                                                                                                                                    per le Pari Opportunità, nell'ambito dell'avviso In estate si imparano le STEM 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

                                                               www.istitutoguala.it 
Posta elettronica certificata : cnis01600l@pec.istruzione.it 

 

Sezione  Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 
P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 

Sezione Associata – IPSIA di Bra 

V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN)  - Tel- 3455552296 – e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 
Codice fiscale 91022900046 

 
 

 
 
Data (vedi segnatura) 
Prot. (vedi segnatura) 

  
  AL PERSONALE  A.T.A. dell’Istituto – Sede 
  All’ ALBO – Sede 
  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ; 

VISTO il calendario scolastico Regionale  per l’a.s. 2018/2019 è stato stabilito con Deliberazioni della 

Giunta Regionale  n. 17-6741 del 13/04/2018; 

VISTO il Calendario Scolastico dell’Istituto  per l’a.s 2018/19 adottato dal Consiglio di Istituto con 

deliberazione n.27 del 18.07.2018, sulla base del succitato Decreto della Giunta Regionale  e 

degli accordi territoriali assunti in sede di UTS Alba-Bra e Comune di Bra; 
VISTO il CCNL Comparto Scuola 29 novembre  2007; 

 

DISPONE 
 
 

per l’a.s. 2018/2019, la chiusura completa delle due sedi scolastiche dell’Istituto 
nelle giornate di seguito elencate, in periodo di sospensione delle attività 
didattiche:  
 

Giornate di chiusura 
prefestiva 

 

 
   Venerdì  16 agosto 2019 

 

 
Per il personale  ATA  le ore saranno conteggiate  secondo le modalità  previste in sede di 
contrattazione integrativa a.s. 2018/2019. 

  

 
 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                Prof.ssa Francesca Scarfì 
   Documento firmato digitalmente 


		2019-08-05T07:46:47+0200
	Francesca Scarfì




